

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



SHAW BROTHERS HOLDINGS LIMITED

邵氏兄弟控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：00953)

截至二零二一年六月三十日止六個月 未經審核中期業績公告

二零二一年中期業績摘要

- 收益由人民幣24,096,000元增加人民幣17,105,000元或71%至人民幣41,201,000元。
- 本公司擁有人應佔虧損為人民幣7,412,000元(二零二零年：人民幣8,749,000元)。
- 本期間本公司擁有人應佔每股虧損為人民幣0.52分(二零二零年：人民幣0.62分)。
- 於二零二一年六月三十日，銀行結餘及現金為人民幣327,230,000元(二零二零年十二月三十一日：人民幣293,029,000元)。
- 於二零二一年六月三十日，本公司擁有人應佔每股資產淨值為人民幣28.31分(二零二零年十二月三十一日：人民幣29.13分)。
- 董事會不建議派付截至二零二一年六月三十日止六個月的中期股息(二零二零年：無)。

邵氏兄弟控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零二一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績連同二零二零年同期之比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
收益	3	41,201	24,096
銷售成本		<u>(28,498)</u>	<u>(12,501)</u>
毛利		12,703	11,595
其他收入及收益		3,498	2,744
銷售及分銷開支		(6,114)	(2,586)
行政開支		(16,413)	(18,531)
貿易應收款項減值撥回(減值虧損)		1,815	(2,844)
融資成本	5	<u>(14)</u>	<u>(333)</u>
除稅前虧損		(4,525)	(9,955)
所得稅開支	6	<u>(4,636)</u>	<u>(142)</u>
期間虧損	7	<u><u>(9,161)</u></u>	<u><u>(10,097)</u></u>
下列者應佔期間虧損：			
—本公司擁有人		(7,412)	(8,749)
—非控股權益		<u>(1,749)</u>	<u>(1,348)</u>
期間虧損		<u><u>(9,161)</u></u>	<u><u>(10,097)</u></u>
每股虧損			
—基本及攤薄(人民幣分)	8	<u><u>(0.52)</u></u>	<u><u>(0.62)</u></u>

簡明綜合損益及其他全面收入表

截至二零二一年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
期間虧損	<u>(9,161)</u>	<u>(10,097)</u>
期間其他全面(開支)收入		
其後將不會重新分類至損益的項目：		
財務報表由功能貨幣呈列轉換為以呈列 貨幣呈列產生的匯兌差額	<u>(4,004)</u>	<u>7,532</u>
期間全面開支總額	<u>(13,165)</u>	<u>(2,565)</u>
下列者應佔期間全面開支總額：		
—本公司擁有人	(11,653)	(730)
—非控股權益	<u>(1,512)</u>	<u>(1,835)</u>
	<u>(13,165)</u>	<u>(2,565)</u>

簡明綜合財務狀況表

於二零二一年六月三十日

	附註	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
廠房及設備		2,080	1,044
按公平值計入其他全面收入的 權益工具		-	-
使用權資產		518	748
電視節目版權		3,807	4,107
於一間聯營公司之權益		400	-
		<u>6,805</u>	<u>5,899</u>
流動資產			
電影、劇集及非劇集投資		73,283	95,456
製作中電影、劇集及非劇集		110,474	89,977
貿易及其他應收款項	10	88,282	101,411
應收關連人士款項		856	1,161
應收一間聯營公司款項		100	-
銀行結餘及現金		327,230	293,029
		<u>600,225</u>	<u>581,034</u>
流動負債			
貿易及其他應付款項	11	29,450	44,242
合約負債	11	125,704	79,492
應付所得稅		8,413	4,429
租賃負債		454	449
應付關連人士款項		50,742	52,656
		<u>214,763</u>	<u>181,268</u>
流動資產淨值		<u>385,462</u>	<u>399,766</u>
資產總值減流動負債		<u>392,267</u>	<u>405,665</u>
非流動負債			
租賃負債		78	311
資產淨值		<u>392,189</u>	<u>405,354</u>

簡明綜合財務狀況表 (續)

於二零二一年六月三十日

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
資本及儲備		
股本	12,322	12,322
儲備	<u>389,616</u>	<u>401,269</u>
本公司擁有人應佔權益	401,938	413,591
非控股權益	<u>(9,749)</u>	<u>(8,237)</u>
權益總額	<u>392,189</u>	<u>405,354</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零二一年六月三十日止六個月

1. 一般資料及編製基準

邵氏兄弟控股有限公司(「本公司」)於二零零九年六月二十五日根據開曼群島第二十二章公司法(一九六一年法例三(經綜合及修訂))在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司,其股份自二零一零年二月一日起於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)主板上市。

本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)的主要業務為電影、劇集及非劇集投資及製作中電影、劇集及非劇集以及藝人及活動管理。本公司為一家投資控股公司。

簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會(「香港會計師公會」)頒佈的香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務報告」及聯交所證券上市規則附錄十六的適用披露規定編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表乃以歷史成本法編製,惟若干金融工具除外,其按公平值計量。

除下文所述者外,簡明綜合財務報表所採用的會計政策與編製本集團截至二零二零年十二月三十一日止年度的年度綜合財務報表所遵循的會計政策一致。

應用新訂及經修訂香港財務報告準則

於本中期期間，為編製本集團簡明綜合財務報表，本集團已首次採用由香港會計師公會頒佈的香港財務報告準則修訂本，而該等修訂本於二零二一年一月一日或之後開始的年度期間強制生效：

香港財務報告準則第16號(修訂本)	COVID-19相關租金寬減
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號、 香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第4號及 香港財務報告準則第16號(修訂本)	利率基準改革—第二階段

於本中期期間採用香港財務報告準則修訂本對本集團於本期間及過往期間的財務表現及狀況及／或該等簡明綜合財務報表所載披露資料並無重大影響。

本集團新採納的會計政策

此外，本集團已採納以下於本中期期間與本集團相關的會計政策。

於聯營公司的權益

聯營公司指本集團對其有重大影響力之實體。重大影響力指參與被投資方財務及營運決策之權力，惟對該等政策並無控制權或共同控制權。

聯營公司之業績、資產及負債使用權益會計法計入本簡明綜合財務報表。以權益會計法處理之聯營公司財務報表乃按與本集團就於類似情況下之交易及事件所採用者相同之會計政策編製。根據權益法，於聯營公司之投資最初乃按成本值於簡明綜合財務狀況表確認，並於隨後就確認本集團應佔該聯營公司之損益及其他全面收益而作出調整。如本集團應佔聯營公司之虧損超過本集團於聯營公司之權益(包括實質上構成本集團於聯營公司淨投資之任何長期權益)，則本集團會終止確認其應佔之進一步虧損。如本集團已產生法定或推定責任或代表聯營公司支付款項，則就額外虧損作出確認。

於釐定是否有必要確認本集團於一間聯營公司之投資的任何減值虧損時，則應用香港會計準則第36號的規定。於必要時，投資的全部賬面值通過比較其可收回金額（使用價值與公平值減去處置費用後的較高者）與其賬面值，根據香港會計準則第36號作為單項資產進行減值測試。已確認的任何減值虧損不分配至任何資產。倘其後投資的可收回金額增加，則根據香港會計準則第36號確認該減值虧損的撥回。

3. 收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
電影、劇集及非劇集製作	3,934	12,449
電影、劇集及非劇集投資	22,891	–
藝人管理服務收入	11,918	10,804
活動管理服務收入	8	564
其他	2,450	279
	<u>41,201</u>	<u>24,096</u>

本集團收益按時間點確認。

4. 分部資料

向執行董事(即主要營運決策人)呈報用作分配資源及評估分部表現之資料著重於所交付或提供貨品或服務之類別。

分部收益及業績

本公司董事選擇根據不同產品與服務構建本集團的組織架構。本集團主要從事電影、劇集及非劇集及藝人及活動管理。

- (i) 電影、劇集及非劇集—電影、劇集及非劇集投資、製作及發行；
- (ii) 藝人及活動管理—提供藝人及活動管理服務；及
- (iii) 其他—其他活動。

本集團的可呈報分部為提供不同產品或服務的戰略事業單元。該等單元乃分開管理，因為每種業務需求的專長及營銷策略互不相同。

以下為按可呈報及經營分部分析的本集團收益及業績：

	電影、劇集及非劇集		藝人及活動管理		其他		總計	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
分部收益	<u>26,825</u>	<u>12,449</u>	<u>11,926</u>	<u>11,368</u>	<u>2,450</u>	<u>279</u>	<u>41,201</u>	<u>24,096</u>
分部溢利(虧損)	<u>2,549</u>	<u>847</u>	<u>1,549</u>	<u>1,940</u>	<u>2,156</u>	<u>(1,634)</u>	<u>6,254</u>	<u>1,153</u>
未分配收入							<u>3,498</u>	<u>2,744</u>
未分配開支							<u>(14,277)</u>	<u>(13,852)</u>
除稅前虧損							<u>(4,525)</u>	<u>(9,955)</u>

各個經營分部的會計政策均與本集團的會計政策相同。分部溢利(虧損)指各分部產生的溢利(虧損)，當中並無對利息收入、融資成本及若干行政開支及其他收入及收益作出分配，其亦為就資源分配及表現評估目的向本集團主要營運決策人呈報的計量準則。

5. 融資成本

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
以下各項之利息：		
銀行借貸	-	307
租賃負債	14	26
	<u>14</u>	<u>333</u>

6. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項：		
中華人民共和國(「中國」)企業所得稅(「企業所得稅」)	4,250	142
香港利得稅	386	-
	<u>4,636</u>	<u>142</u>

- (i) 根據開曼群島及英屬處女群島的規則及規例，本集團毋須繳納開曼群島及英屬處女群島的任何所得稅。
- (ii) 於二零一八年三月二十一日，香港立法會通過《二零一七年稅務(修訂)(第7號)條例草案》(「條例草案」)，其引入利得稅兩級制。條例草案於二零一八年三月二十八日獲簽署成為法律且於翌日在憲報刊登。根據利得稅兩級制，合資格企業的首筆2百萬港元溢利將以8.25%的稅率徵稅，而超過2百萬港元溢利將以16.5%的稅率徵稅。
- (iii) 根據中國企業所得稅法(「企業所得稅法」)及企業所得稅法實施條例，於截至二零二零年及二零二一年六月三十日止六個月，中國附屬公司之稅率為25%。

7. 期間虧損

期間虧損已扣除(計入)：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 人民幣千元 (未經審核)
董事薪酬：		
薪資及津貼	721	784
退休福利計劃供款	8	8
	<u>729</u>	<u>792</u>
員工成本：		
薪資及津貼	8,397	8,661
退休福利計劃供款	882	706
	<u>9,279</u>	<u>9,367</u>
員工成本總額	<u>10,008</u>	<u>10,159</u>
電視節目版權攤銷	254	–
出售廠房及設備的虧損	17	–
廠房及設備折舊	279	201
使用權資產折舊	222	242
利息收入	(1,074)	(1,705)
匯兌(收益)虧損淨額	<u>(1,827)</u>	<u>3,503</u>

8. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃根據以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
用於計算每股基本及攤薄虧損的虧損 (本公司擁有人應佔期間虧損)	<u>(7,412)</u>	<u>(8,749)</u>
	二零二一年	二零二零年
	千股	千股
股份數目		
用於計算每股基本及攤薄虧損的普通股數目	<u>1,419,610</u>	<u>1,419,610</u>

每股攤薄虧損等於每股基本虧損，乃因截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月概無發行在外的具潛在攤薄之普通股。

9. 股息

截至二零二一年及二零二零年六月三十日止六個月，概無派付或建議派付任何股息，自報告期末以來，亦無建議派付任何股息。

10. 貿易及其他應收款項

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應收款項	75,289	97,385
減：貿易應收款項減值撥備	(4,388)	(13,100)
	<u>70,901</u>	<u>84,285</u>
其他應收款項及按金	1,629	1,604
減：其他應收款項減值撥備	(27)	(27)
	<u>1,602</u>	<u>1,577</u>
預付款項	15,779	15,549
	<u>17,381</u>	<u>17,126</u>
貿易及其他應收款項	<u>88,282</u>	<u>101,411</u>

於二零二一年六月三十日，來自客戶合約產生的貿易應收款項總額約為人民幣75,289,000元（二零二零年十二月三十一日：人民幣97,385,000元）。

本集團通常授出自收到電影或服務起介乎30天至270天的平均信貸期。於報告期末，根據發票日期（與有關收益確認日期相近）呈列的貿易應收款項（扣除已確認的減值虧損撥備）的賬齡分析如下：

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
90天內	35,038	36,934
91至180天	8,061	25,624
181天以上	<u>27,802</u>	<u>21,727</u>
總計	<u>70,901</u>	<u>84,285</u>

11. 貿易及其他應付款項／合約負債

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
貿易應付款項	<u>26,960</u>	<u>38,120</u>
其他應付款項	562	2,168
應計薪金及應計款項	<u>1,928</u>	<u>3,954</u>
	<u>2,490</u>	<u>6,122</u>
貿易及其他應付款項	<u>29,450</u>	<u>44,242</u>
合約負債	<u>125,704</u>	<u>79,492</u>

以下為於報告期末根據發票日期呈列的貿易應付款項的賬齡分析。

	二零二一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
90天內	8,665	13,683
91至180天	-	24,437
181天以上	<u>18,295</u>	<u>-</u>
總計	<u>26,960</u>	<u>38,120</u>

平均信貸期介乎60天至180天。

管理層討論與分析

業務回顧

本集團的收益由人民幣24,096,000元增加至二零二一年的人民幣41,201,000元，增加71%。下表載列本集團本期間以及二零二零年的收益。

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
電影、劇集及非劇集	26,825	12,449
藝人及活動管理	11,926	11,368
其他	2,450	279
	<u>41,201</u>	<u>24,096</u>

電影、劇集及非劇集

於本期間，本集團投資的《總是有愛在隔離》於復活節假期在香港及中國內地上映。為豐富業務組合及擴闊收入來源，本集團繼續在香港及中國內地投資及製作電影、劇集及非劇集。於本期間與TVB Anywhere及MyTV Super成功合作推出3套綜藝節目，包括《師父有請》、《緣來自咖啡2》及《鬼上你架車》。本集團保持物色中國內地的投資機會，且於本期間3個小電影／小型綜藝節目項目在多個中文門戶網站及視頻網站上映。

於二零二零年上半年，由苗僑偉、黃宗澤、馬國明及吳卓羲領銜主演的第二部懸疑警匪劇續集《飛虎之雷霆極戰》於二零二零年在電視廣播平台上映。繼《飛虎》劇集系列大獲成功之後，本集團於二零二零年七月開始拍攝由黃宗澤、苗僑偉、吳卓羲、張兆輝、馬德鐘及郭晉安領銜主演的《飛虎》系列第三部續集《飛虎之壯志英雄》。《飛虎之壯志英雄》現處於後期製作階段，預期於二零二一年第三季度在優酷平台上映。由黃宗澤、譚俊彥、吳卓羲及胡定欣主演的30集反腐劇集《廉政狙擊》已自二零二一年五月起啟動製作。

藝人及活動管理

香港及中國內地的COVID-19疫情已有所好轉，實體商業活動逐漸恢復。藝人及活動管理業務的表現較二零二零年同期有所改善。藝人及活動管理業務之收益增加5%至人民幣11,926,000元。本集團現管理約84名藝人（二零二零年：80名藝人）。

前景及展望

自二零二零年初爆發的COVID-19給全球經濟帶來了前所未有的挑戰。儘管環境充滿挑戰，本集團將繼續物色新人才，以建立強大的藝人陣容，並在電影、劇集及非劇集製作新項目開發方面與中國各門戶網站及在線平台進一步合作。該等措施將通過提升盈利能力及維持穩固的現金流增強本集團的財務狀況，以實現長期增長。

財務回顧

期內，本集團的收益由人民幣24,096,000元增加至人民幣41,201,000元，增加71%。本公司擁有人應佔虧損為人民幣7,412,000元（二零二零年：人民幣8,749,000元）。期內正面變動乃由於電影、劇集及非劇集以及藝人及活動管理業務因香港及中國內地COVID-19情況相對穩定而改善。於本期間，每股虧損為人民幣0.52分（二零二零年：人民幣0.62分）。

電影、劇集及非劇集之收益由人民幣12,449,000元增加至人民幣26,825,000元，乃由於本期間確認若干電影、電視劇集及非劇集所致。藝人及活動管理服務收入由人民幣11,368,000元增加至人民幣11,926,000元，乃由於本期間對外商業活動增加所致。

本期間其他收入及收益為人民幣3,498,000元（二零二零年六月三十日：人民幣2,744,000元），主要指銀行利息收入。

銷售成本由人民幣12,501,000元增加至人民幣28,498,000元，乃由於本期間若干電影、電視劇集及非劇集上映所致。

銷售及分銷開支由人民幣2,586,000元增加至人民幣6,114,000元，乃主要由於本期間電影、劇集及非劇集以及藝人管理產生的推廣及廣告活動所致。

行政開支由人民幣18,531,000元減少11%至人民幣16,413,000元，乃主要由於本期間因疫情下困難經營環境而實施成本緊縮措施。

本期間貿易應收款項減值虧損撥回人民幣1,815,000元（二零二零年六月三十日：減值虧損人民幣2,844,000元）乃主要指貿易應收款項減值虧損撥回。

本期間所得稅開支由人民幣142,000元增加至人民幣4,636,000元。本期間產生的所得稅開支乃主要由於中國一間附屬公司應付款項撥回的稅務影響所致。所得稅之詳情載於本公告附註6。

應收第三方的貿易應收款項（扣除虧損撥備）由二零二零年十二月三十一日的人民幣84,285,000元減少至二零二一年六月三十日的人民幣70,901,000元，乃由於從電影發行商收取票房收入所致。

電影、劇集及非劇集投資由二零二零年十二月三十一日的人民幣95,456,000元減少至二零二一年六月三十日的人民幣73,283,000元，乃由於若干電影、電視劇集及非劇集投資解除所致。

製作中電影、劇集及非劇集由二零二零年十二月三十一日的人民幣89,977,000元增加至二零二一年六月三十日的人民幣110,474,000元，乃由於若干劇集項目在製作中所致。

貿易及其他應付款項由二零二零年十二月三十一日的人民幣44,242,000元減少至二零二一年六月三十日的人民幣29,450,000元，乃由於本期間根據其他投資者的投資比例對電影票房收入向其作出的若干分成付款所致。

合約負債由二零二零年十二月三十一日的人民幣79,492,000元增加至二零二一年六月三十日的人民幣125,704,000元，乃由於來自聯合製作劇集的預收款項所致。

應付關連人士款項由二零二零年十二月三十一日的人民幣52,656,000元減少至二零二一年六月三十日的人民幣50,742,000元，乃由於與藝人及活動服務收入有關的付款（扣除本集團應收的佣金收入）所致。

流動資金及財務資源

本集團以其內部資源及銀行借貸為其營運撥資。銀行結餘及現金以及短期銀行存款由二零二零年十二月三十一日的人民幣293,029,000元增加至二零二一年六月三十日的人民幣327,230,000元。於二零二一年六月三十日，本集團的銀行及現金結餘以人民幣、港元（「港元」）及美元（「美元」）計值。

資本架構

於二零二一年六月三十日，本公司擁有人應佔本集團權益減少2.82%至人民幣401,938,000元（二零二零年十二月三十一日：人民幣413,591,000元）。於二零二一年六月三十日，本公司擁有人應佔每股資產淨值為人民幣28.31分（二零二零年十二月三十一日：人民幣29.13分）。於二零二一年六月三十日，流動比率為2.8（二零二零年十二月三十一日：3.2）。

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本公司已發行股份總數為1,419,610,000股。

資本承擔

於二零二一年六月三十日，本集團聯營公司未繳註冊資本之資本承擔為人民幣1,600,000元(二零二零年十二月三十一日：無)。

或然負債

於二零二一年六月三十日及二零二零年十二月三十一日，本集團並無任何或然負債。

外匯風險

本集團主要在香港及中國內地經營，大部分交易均以港元及人民幣結算。本集團部分的現金及銀行存款以港元、人民幣及美元計值。

於本期間，本集團並無對沖任何外幣風險。倘外幣兌人民幣匯率大幅波動，則會對本集團構成財務影響。本集團密切監察外匯風險，並將於必要時作出合適的對沖安排。

銀行借貸及負債比率

於二零二一年六月三十日，本集團並無計息銀行借貸(二零二零年十二月三十一日：無)。

人力資源

於二零二一年六月三十日，本集團共有64名僱員(二零二零年十二月三十一日：68名僱員)。

中期股息

董事會並無建議派付本期間的中期股息(截至二零二零年六月三十日止六個月：無)。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於本期間，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治

於本期間，本公司已遵守聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載企業管治守則的守則條文及企業管治報告。

上市發行人董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易的操守守則。經向全體董事作出具體查詢，全體董事已確認，彼等於本期間一直遵守標準守則所載的所需標準。

報告期後事件

於二零二一年八月十九日，邵氏兄弟影業有限公司（「邵氏兄弟影業」）（本公司之全資附屬公司）與大大電商集團有限公司（「大大電商」，電視廣播有限公司之全資附屬公司）及特殊目的公司（「特殊目的公司」）就投資於一間特殊目的公司（邵氏兄弟影業於完成時將於其中擁有少數股份及投票權）訂立一份認購協議。有關邵氏兄弟影業將予認購之特殊目的公司之股份之總代價為35,000,000港元，將以現金支付。

此外，特殊目的公司將收購Ztore Investment Limited（於香港擁有及營運兩個電子商貿平台，即ztore.com及neigbuy.com）約75%的已發行股本。

根據聯交所證券上市規則，該交易構成本公司之須予披露交易，惟獲豁免遵守股東批准規定。有關詳情，請參閱本公司日期為二零二一年八月十九日之公告。

審閱中期業績

本期間之簡明綜合財務資料未經審核，但已經本公司外聘核數師審閱。本公司之審核委員會已聯同管理層審閱本集團所採納之會計原則及實務，並討論有關財務匯報事宜，包括審閱本期間未經審核簡明綜合財務資料及中期報告。

刊發業績公告及中期報告

本公告於聯交所網站及本公司網站登載。本集團截至二零二一年六月三十日止六個月之中期報告將於適當時間寄發予股東，並可適時於聯交所網站及本公司網站查閱。

承董事會命
邵氏兄弟控股有限公司
主席
黎瑞剛

香港，二零二一年八月二十三日

於本公告日期，本公司董事會成員包括：

主席及非執行董事

黎瑞剛先生

執行董事

樂易玲小姐

非執行董事

許濤先生

獨立非執行董事

龐鴻先生

潘國興先生

司徒惠玲小姐